
ZARZĄDZENIE NR 42A/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 
na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 33 ust. li ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, tj. z dnia 21.04.2020 r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Sudenis-Wasińską na koordynatora ds. 
szczepień na terenie Gminy Sławoborze. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy: 

1. Utrzymywanie bezpośredniego kontaktu z pełnomocnikiem Wojewody 
Zachodniopomorskiego ds. szczepień. 

2. Prowadzenie rejestracji osób na szczepienia przeciw COVID-19 w punktach 
szczepień zorganizowanych na terenie Gminy Sławoborze. 

3. Organizowanie transportu do punktu szczepień przeciw COVID-19 dla 
niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Sławoborze lub mających obiektywne 
i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień. 

4. Wymiana informacji na temat lokalnie przeprowadzanej procedury 
szczepień przeciw COVID-19. 

5. Zapewnienie współpracy, celem sprawnego przeprowadzenia szczepień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 26A/2021 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 
31 marca 2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr 
inż. Książek Marcin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1BC8D74-3F6A-4E07-A72C-F7BABBCC21C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


